

Obiectivul: Bahrinesti r-n Floresti

Deviz local Nr. 36

Intocmit in preturi curente 2020-09-15

Valoarea de deviz 468 357,090 (Lei)

Obiectul: Bahrinesti r-n Floresti						
Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului Gradinita Voinicel sat,Bahrinesti r-ul Floresti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	CC02J	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 12 mm, si montate in centura antiseismica	kg	844,0000	10,6600	8 997,040
					2,1700	1 831,480
1.1.2	CC02I2	Armaturi din otel beton PC 52 (Al) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 6 mm inclusiv, si montate in centura antiseismica	kg	208,5000	12,0650	2 515,553
					3,6750	766,238
1.1.3	CC02J2	Armaturi din otel beton PC 52(Al) fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 12 mm,(buloane montate in centura antiseismica)	kg	18,0000	10,6950	192,510
					2,2050	39,690
1.1.4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2	113,0000	138,2600	15 623,380
					59,5000	6 723,500
1.1.5	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготвление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии нормой CA01 и укладка его типичными средствами).	m3	14,0000	1 281,5590	17 941,826
					185,5000	2 597,000
1.1.6	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 16 - 25 см, механизированная пробивка).	buc	91,0000	12,9500	1 178,450
					12,9500	1 178,450
1.1.7	CE27A	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	622,0000	119,6850	74 444,070
					40,2500	25 035,500
1.1.7.1	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	12,0046	2 950,0000	35 413,570
1.1.7.2	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0000	2 950,0000	0,000
1.1.7.3	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0000	2 950,0000	0,000
1.1.7.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0000	2 950,0000	0,000
1.1.7.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	93,3000	16,0000	1 492,800
1.1.7.6	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0000	10,0000	0,000
1.1.7.7	2874115850000	Buloane M 20	buc	2 177,0000	0,6000	1 306,200
1.1.7.8	2874115840601	Piulita M20	buc	2 177,0000	0,6000	1 306,200
1.1.7.9	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	87,0800	32,0000	2 786,560
1.1.7.10	2874115802561	Surub M 12	buc	3 110,0000	0,6000	1 866,000
1.1.7.11	2874115840479	Piulita M12	buc	3 110,0000	0,6300	1 959,300
1.1.7.12	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	99,5200	32,0000	3 184,640
1.1.7.13	7124010010700	Dulgher	h-om	559,8000	35,0000	19 593,000
1.1.7.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	155,5000	35,0000	5 442,500
1.1.7.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,6600	5,0000	93,300
1.1.8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	622,0000	15,3450	9 544,590
					10,3250	6 422,150
1.1.8.1	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,6220	2 950,0000	1 834,900
1.1.8.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	74,6400	16,0000	1 194,240
1.1.8.3	7124010010700	Dulgher	h-om	139,9500	35,0000	4 898,250
1.1.8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,5400	35,0000	1 523,900
1.1.8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,6600	5,0000	93,300

1.1.9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	622,0000	16,8392	10 473,951
					8,7500	5 442,500
1.1.10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	622,0000	158,9400	98 860,680
					40,2500	25 035,500
1.1.11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.opritori de zapada	m	70,0000	46,8500	3 279,500
					14,0000	980,000
1.1.12	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din lambriu din plastic	m2	95,0000	759,6500	72 166,750
					142,1000	13 499,500
1.1.13	RpCE06C	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu 2 str. de carton bitumat si 3 straturi de bitum (Гидроизоляция горячая, обширных бетонных поверхностей, горизонтальных или наклонных под углом до 20 градусов, ровных или кривых, террас, балконов, крыш, шедов, куполов, подвалов на ростверках и т.д., из 2-х слоев битумизированного картона и 3 слоев битума).	m2	46,6000	107,1571	4 993,519
					12,6000	587,160
1.1.14	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, triunghiulara (Слуховые окна обычные, из дерева хвойных пород и досок толщиной 24 мм, фальцованные и строганные по лицевой стороне, окна треугольные).	buc	8,0000	183,6000	1 468,800
					91,0000	728,000
1.1.15	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	19,6000	205,3000	4 023,880
					29,7500	583,100
1.1.16	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	19,6000	26,2200	513,912
					5,9500	116,620
1.1.17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	113,0000	100,1585	11 317,911
					10,5000	1 186,500
1.1.18	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	65,0000	94,6390	6 151,535
					12,2500	796,250
1.1.19	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток).	kg	128,0000	32,9468	4 217,185
					7,3500	940,800
1.1.20	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток).	kg	106,3300	32,9468	3 503,229
					7,3500	781,526
1.1.21	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent scari exterioare de incendiu,	kg	27,5000	31,1968	857,911
					5,6000	154,000

Total manopera (ore)	2 726,4418
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		352 266,181
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	21 470,729
Total		373 736,910
Cheltuieli de transport	2,0000%	5 110,016
Total		378 846,926
Cheltuieli de regie	1,5000%	5 682,704
Total		384 529,630
Beneficiu de deviz	1,5000%	5 767,944

Total Deviz fara TVA	390 297,575
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	390 297,575
TVA (20%)	78 059,515
TOTAL GENERAL	468 357,090
Inclusiv salarii	95 425,463

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;